sistema de gestão, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, autoriza a contratação a empresa; SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 

LTDA - EPP, cadastrada no CNPJ 08.505.074/0001-91, contemplada com o valor total de R$ 

132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); Canarana (BA), 25 de março de 2015. REINAN 

OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal